



Ejendomsselskabet Riis ApS

Dalgasvej 2
6800 Varde
CVR-nr. 10033659

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2020

Winnie Riis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Riis ApS

Dalgasvej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 10033659

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Winnie Riis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et underskud på 75 t.kr mod et underskud på 127 t.kr i 2018. Underskuddet er utilfredsstillende, men forventeligt med årets vedligholdesomkostninger samt nuværende intægtsforhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		148.252	93.571
Personaleomkostninger	1	(137.732)	(155.884)
Af- og nedskrivninger	2	(29.572)	(29.572)
Driftsresultat		(19.052)	(91.885)
Andre finansielle omkostninger	3	(76.850)	(70.692)
Resultat før skat		(95.902)	(162.577)
Skat af årets resultat	4	21.000	36.000
Årets resultat		(74.902)	(126.577)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(74.902)	(126.577)
Resultatdisponering		(74.902)	(126.577)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.850.652	2.880.224
Materielle aktiver	5	2.850.652	2.880.224
Anlægsaktiver		2.850.652	2.880.224
Periodeafgrænsningsposter		10.390	9.800
Tilgodehavender		10.390	9.800
Likvide beholdninger		73.914	20.748
Omsætningsaktiver		84.304	30.548
Aktiver		2.934.956	2.910.772

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		173.612	248.514
Egenkapital		298.612	373.514
Udskudt skat		209.000	230.000
Hensatte forpligtelser		209.000	230.000
Gæld til realkreditinstitutter		203.677	409.902
Langfristede gældsforpligtelser	7	203.677	409.902
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	207.466	207.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75	1.083
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.916.545	1.598.923
Anden gæld		99.581	89.731
Kortfristede gældsforpligtelser		2.223.667	1.897.356
Gældsforpligtelser		2.427.344	2.307.258
Passiver		2.934.956	2.910.772
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	248.514	373.514
Årets resultat	0	(74.902)	(74.902)
Egenkapital ultimo	125.000	173.612	298.612

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	137.732	155.261
Andre omkostninger til social sikring	0	623
	137.732	155.884
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	29.572	29.572
	29.572	29.572

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	67.623	58.657
Renteomkostninger i øvrigt	7.902	10.707
Øvrige finansielle omkostninger	1.325	1.328
	76.850	70.692

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(21.000)	(36.000)
	(21.000)	(36.000)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.478.586
Kostpris ultimo	5.478.586
Af- og nedskrivninger primo	(2.598.362)
Årets afskrivninger	(29.572)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.627.934)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.850.652

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anpartskapitalen består af	125	1000	125.000
	125		125.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	207.466	207.619	203.677
	207.466	207.619	203.677

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Riis A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.850.652 kr.
